PAGE
2

	КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля  2015 года

№ 745

г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 24 августа  2010 года                                    № 589  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка градостроительного плана земельного участка»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210 – ФЗ                              «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года                           № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций», рассмотрев заявление директора муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Новокубанского района» Архипова Олега Петровича, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановление администрации  Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 24 августа 2010 года № 589 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка градостроительного плана земельного участка» (в редакции от 04 апреля 2013 года № 371) следующие изменения:

1) изложить часть 4  Условия и сроки приема и консультирования заявителей  главы II  Требования к порядку предоставления Муниципальной услуги, в новой редакции:
«4. Порядок информирования о предоставлении Муниципальной услуги
Информацию о порядке предоставления Муниципальной услуги можно получить в муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Новокубанского района» (далее - МФЦ), а также в отделе имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (далее – Уполномоченный орган).

Адрес местонахождения МФЦ: 352240, г. Новокубанск, ул. Первомайская, 134.

График (режим) работы МФЦ:

Понедельник-пятница с 09.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов.

Суббота с 10.00 до 15.00 часов, без перерыва.

Воскресенье – выходной.

Телефон «Горячей линии»: 8 (86195) 3-11-61.
Адрес электронной почты МФЦ: mfc31161@yandex.ru.

Официальный сайт МФЦ: http://novokubansk.e-mfc.ru.
Адрес местонахождения Уполномоченного органа: 352240,                         г. Новокубанск, ул. Первомайская, 128, кабинет 5.

Информация о порядке и процедуре предоставления Муниципальной услуги предоставляется заинтересованным лицам путем официальной переписки с Заявителем.»

2) исключить Приложение N 1 к Административному                          регламенту предоставления муниципальной услуги «Подготовка градостроительного плана земельного участка».
3) нумерацию Приложений N 2, 3,  считать соответственно N 1, 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района по строительству, жилищно-комунальному хозяйству, транспорту и связи  А.Н. Сиротина.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района                                                                  А.С. Зиньковский